CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB - MOZARLANDIA 	 MOZARLANDIA

Oficio n° 59/2023 CACS-FUNDEB 	Mozarlândia, 04 de Outubro de 2023

Ilmo. Sr.'

Ana Paula da Silva Sortorio

Coordenadora do AEE

A par de cumprimenta-la, venho por meio deste

solicitar a vossa presença do dia 08 de Novembro as 08:30min para esclarecer a

carga horária e como estão sendo desempenhadas as atividades da servidora Nisia

Alves Salgado, comprovando se a referida funcionaria cumpre a carga horária

contratual.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

(Om- ,.
Mariana Figueredo Alves

Presidente  do FUNDEB - CACS

MARIANA FIGUEREDO ALVES
Presidente do

CACS/FUNDEB
DECRETO 42/2023

N61G114

	Page 1